
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAĈKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BARILOVIĆ 
N A Ĉ E L N I K 
KLASA: 023-05/11-01/03 
UR.BROJ:2133/06-01/11-03 

Barilović,31.03.2011 god. 

   
 
 

Temeljem Zakljuĉka Vlade  Republike Hrvatske   Klasa: 330-01/11-02/01, Ur.broj:5030106-11-2 “Narodne novine” broj: 32/11 objavljujem: 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  tijekom 2010 godine: 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

N-16-M-

135728-

230910 

OTVORENI 27.10.2010 211.300,00 kn - 

«KOVA» d.o.o. 

Mraclin, 

V.Gorica 

06.12.2010 211.300,00 kn 

2. 

N-16-M-

134708-

150910 

OTVORENI 03.11.2010 244.076,02 kn 03.11.2011 
«Partner elektrik» 

d.o.o Zagreb 
03.11.2011  

 
Naĉelnik Općine  Barilović: 

Dražen Peraković 


